Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №15 имени В Л . Гриневича»

(МБОУ «Школа № 15»)

от 14.12.2021
Об отмене дистанционного обучения
отдельных классов

ПРИКАЗ
№ 318 г. Прокопьевск

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного
врача от 13 июля 2020 г. N 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020- 2021
г.г.»; санитарными правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19); в связи со снижением числа
обучающихся, заболевших острыми респираторными вирусными
инфекциями, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) t

!
ПРИКАЗЫВАЮ : ‘
1. Отменить дистанционное обучение
- с 15.12.2021 г. -  в 8 Б, 6Г, ЗБ, 7А классах;
2. Обучающимся 8Б, 6Г, ЗБ класса приступить к занятиям в классе согласно

действующему расписанию с 15.12.2021 г.
3. Классным руководителям Ососковой Г.А. (8Б), Каревой А.И. (6Г), Чивчиян

JI.B. (ЗБ), Баишевой А. А. (7 А) проинформировать родителей (законных
представителей) об изменении формы обучения детей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 1

15»
I P n n n s -

Директор МБОУ «Шк

С приказом ознакомлен(а) ВЛ  Гриневич,

едняя
зовате

ш кола № Н
'Льная^^Ь

% ю Iимени I 2 1

Н.А. Фомичева

№
п/п

---------------------------------------------ФИО работника Р ------------------------ подпись

1 Ососкова Г.А. r ? tr
2 Карева А.И.
3 Чивчиян Л.В. А  а  ■ л/
4 Баишева А.А. А  А . Лоя/А-